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Tilleggskommentar til avgrensa høyring av Regional kystsoneplan for 
Sunnhordland og Ytre Hardanger 
Syner til vårt møte 5.5.2017 vedkomande Kystverket sine innspel til avgrensa høyring av 
regional kystsoneplan.  
Me ser behov for å presisere våre tilbakemeldingar i enkelte områder og takkar for 
mogelegheita for å gjere dette no. 
Kystverket synest generelt at det er positivt at det vert utarbeida ein regional plan for 
utvikling av akvakultur i eit område med mange viktige interesser. Me ynskjer å peike på 
enkelte områder der me ser at det føreslåtte akvakulturarealet vil kunne ha negativ 
påverknad på sjøverts ferdsle og andre maritime interesser.   

 Langenuen: Området er smalt og med mange eksisterande akvakulturanlegg. Me 
har motteke søknader om utviding av anlegg ved fleire høve. Kystverket er bekymra 
for denne utviklinga og ynskjer ei oppbremsing av utvidinga av akvakulturområder i 
Langenuen. Dette gjeld særleg området mellom Tysnes og Fitjar. Det er særleg den 
potensielle konflikta mellom fortøying av anlegga og slep av større 
offshoreinstallasjonar våre losar er bekymra for. 

 Solesnes og Samlaneset: Det er her innteikna to areal for «sjø og vassdrag 
generelt, utvida område med AK» som ikkje låg inne i kart-utkastet frå 2015. Desse 
områda strekk seg langt ut i leia og vil kunne vere til hinder for trafikken i hovudleia 
inn Hardangerfjorden. Kystverket ber om at desse to områda vert fjerna eller sterkt 
redusert. 

 Ålfjorden: Riggområdet ved Vikebygd er per i dag lite brukt, men om ein ser på 
utviklinga i offshorenæringa i dag så kan aktiviteten i dette området ta seg opp, som 
den har i riggområdet i Ølensfjorden. Slep av større offshoreinstallasjonar er 
arealkrevjande og kan kome i konflikt med akvakulturanlegg som ligg ute i leia. 
Kystverket ber difor om at arealet «sjø og vassdrag generelt, utvida område med 
AK» nord i Ålfjorden vert redusert til same storleik som i planforslaget frå 2015.  

 Opplagsområdet i Onarheimsfjorden: Opplagsområdet i Onarheimsfjorden er 
ikkje tatt inn i plankartet. Tilgjengelege opplagsområder i Sunnhordland og Ytre 
Hardanger er viktige og vil vere viktige framover, både med tanke på utviklinga i 
offshorenæringa men også på grunn av aktiviteten særleg knyta til Eldøyane og 
Ølensvåg. Me ber om at dette vert synleggjort i kartet.  

Me ber om at desse innspela vert omsyntatt i det vidare arbeidet med kystsoneplanen. 
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